ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 18 апреля 2001 г. N 81
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕТОДИЧЕСКИХ УКАЗАНИЙ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ЭНЕРГОРЕСУРСОАУДИТА В

ЖИЛИЩНО КОММУНАЛЬНОМ ХОЗЯЙСТВЕ

В целях дальнейшей реализации Федерального закона от 03.04.96 N 28-ФЗ "Об энергосбережении", перехода жилищно-
коммунального хозяйства к режиму безубыточного функционирования и оказания методической помощи организациям,
занимающимся вопросами энергоресурсосбережения в ЖКХ, приказываю:

1. Утвердить прилагаемые Методические указания по проведению энергоресурсоаудита в жилищно-коммунальном хозяйстве,
разработанные Московским институтом коммунального хозяйства и строительства (МИКХиС) и Федеральным центром
энергоресурсосбережения в жилищно-коммунальном хозяйстве, внесенные Управлением инженерной инфраструктуры Госстроя
России.

2. Управлению инженерной инфраструктуры (Жуков Н.Н.) совместно с МИКХиС (Авдолимов Е.М.) и Федеральным центром
энергоресурсосбережения в ЖКХ (Эгильский И.С.) организовать издание Методических указаний и доведение их до
заинтересованных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя председателя Госстроя России В.П. Рощупкина.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.